retouches courantes costumes

ourlet jupe ou pantalon

déplacement agrafe (ou de bouton)
rétrécissement important (reprendre la largeur)

réparation trou (par trou)

couture élastiques ou rubans chaussons

confection costumes

justaucorps/tunique
collant sans pied (échauffement)
guétres

jupette

robe large

robe étroite

jupe large

jupe étroite

jupe tulle (fagon tutu)
pantalon

salopette

haut

patron justaucorps

25,00 €

a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de
a partir de

8,00 €
3,50 €
9,40 €
6,50 €
6,50 €

adulte/ado

29,35 €
29,35€
29,35 €
39,10 €
40,25 €
28,75 €
28,75 €
19,55 €
14,95 €
29,33 €
29,33 €
11,50 €

enfant

14,95 €
14,95 €
14,95 €
23,00 €
28,75 €
14,66 €
14,66 €
11,50 €

6,00 €
19,55 €
19,55 €

8,50 €



