

retouches courantes costumes

ourlet jupe ou pantalon	8,00 €
déplacement agrafe (ou de bouton)	3,50 €
rétrécissement important (reprendre la largeur)	9,40 €
réparation trou (par trou)	6,50 €
couture élastiques ou rubans chaussons	6,50 €

confection costumes

adulte/ado

enfant

justaucorps/tunique	à partir de	29,35 €	14,95 €
collant sans pied (échauffement)	à partir de	29,35 €	14,95 €
guêtres	à partir de	29,35 €	14,95 €
jupette	à partir de	39,10 €	23,00 €
robe large	à partir de	40,25 €	28,75 €
robe étroite	à partir de	28,75 €	14,66 €
jupe large	à partir de	28,75 €	14,66 €
jupe étroite	à partir de	19,55 €	11,50 €
jupe tulle (façon tutu)	à partir de	14,95 €	6,00 €
pantalon	à partir de	29,33 €	19,55 €
salopette	à partir de	29,33 €	19,55 €
haut	à partir de	11,50 €	8,50 €

patron justaucorps 25,00 €